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Zoti Jezu Krisht, Biri i Atit, dërgo tani  

Shpirtin Tënd në tokë. Fryma e Shenjtë le të 

banojë në zemrat e të gjithë popujve, që ata  

të ruhen nga prishja, nga fatkeqësitë e luftës.  

Le të jetë Avokatja jonë Zonja e të Gjithë 

Kombeve që dikur ishte Maria. 
  ALBANIA (Albanian)              - Amen - 
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 Printoni vetë dhe shpërndajeni këtë imazh shumëgjuhësh. 
Skedarët dhe dokumentet e miratimit me mesazhe nga 
Amsterdami dhe Akita) në faqen e internetit 
www.aiutoMARIA.it Përkthim multimedial 
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